KOMENDA WOJEWODZKA POLICJI
z siedzibg w Radomiu

Sekcja Zamowien Publicznych

ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom
fax. (48) 345 —20 — 02
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ZMIANA TRESCI SIwWz

dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na podstawie art. 39 ustawy z dnia
29 stycznia 2004r. Prawo zamoéwien publicznych ( Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ) w nastepujacym
przedmiocie zamoéwienia:

- »Zakup sprzetu informatycznego dla potrzeb jednostek Policji garnizonu
mazowieckiego”

Nr sprawy 92 /17

Komenda Wojewodzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiajacy w rozumieniu przepiséw
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579)
dokonuje zmiany tresci specyfikacji istotnych warunkow zamowienia w nastepujacym zakresie:

Pytanie nr 1

Zgodnie z zapisami art. 38 ust. 1 ustawy PZP zwracam si¢ z uprzejma pro$ba o udzielenie odpowiedzi
na nastgpujace pytania;

Czy Zamawiajacy dopusci w komputerach Laptop typ I oraz typ Il czytnik kart multimedialnych 3 in
1 wspierajacy karty SD 4.0, tzn. karty SD, SDXC, SDHC.

Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy udziela odpowiedzi nastepujacej tresci:

Zamawiajacy dokonuje modyfikacji w ,,OPZ” okreSlajac standardy pracy czytnika kart
multimedialnych.

Pytanie nr 2

Dotyczy: Zalacznik nr 1 do SIWZ ,,Opis Przedmiotu Zaméwienia", ,KOMPUTER TYPU LAPTOP
TYP 1" oraz , KOMPUTER TYPU LAPTOP TYP 2"

Pozycja: Klawiatura i touchpad
Czy Zamawiajacy uzna za spetniajacy wymogi SIWZ komputer wyposazony w klawiature w uktadzie
US- QWERTY posiadajacy 101 klawiszy?



Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy udziela odpowiedzi nastepujacej tresci:

Zamawiajacy dokonuje modyfikacji w ,,OPZ” wyrazajac zgode na klawiature w ukladzie US-
QWERTY posiadajacg 101 klawiszy.

Pytanie nr 3

Dotyczy: Zatacznik nr 1 do SIWZ ,,Opis Przedmiotu Zamdwienia", ,,KOMPUTERTYPU LAPTOP
TYP 1" oraz , KOMPUTERTYPU LAPTOP TYP 2" o

Pozycja: BIOS " :
Zamawiajqcy wymaga ,, Mozliwos¢, bez uruchamiania systemu operacyjnego z dysku twardego
komputera lub innych podlqczonych do niego urzqdzen zewnetrznych informacji o: Wersji BIOS wraz
z biezqcq datq (..)”

Czy Zamawiajacy uzna za spelniajacy wymog SIWZ komputer wyposazony w BIOS, ktory pokazuje
informacje o wersji BIOS i date biezacqa w dwoch roznych okienkach?

Odpowiedz nr 3

Zamawiajacy udziela odpowiedzi nastepujacej tresci:

Zamawiajacy dopuszcza komputer wyposazony w BIOS, ktéry pokazuje informacj¢ o wersji
BIOS i biezacg date w dwoch réznych okienkach.

Pytanie nr 4

Dotyczy: Zatacznik nr 1 do SIWZ ,,Opis Przedmiotu Zaméwienia", ,KOMPUTER TYPU LAPTOP
TYP 1" oraz , KOMPUTER TYPU LAPTOP TYP 2"

Pozycja: BIOS

Zamawiajqcy wymaga ,,Mozliwos¢, bez uruchamiania systemu operacyjnego z dysku twardego
komputera lub innych podlqczonych do niego urzqdzen zewnetrznych informacji o: (...) Modelu dysku
twardego oraz napedu optycznego wraz z ich numerami seryjnymi (...)".

Czy Zamawiajacy uzna za spelniajacy wymog SIWZ komputer wyposazony w system diagnostyczny
zaszyty w pamieci Flash (tej samej co BIOS), ktory posiada mozliwo$¢ odczytu modelu dysku
twardego oraz napedu optycznego wraz z numerami seryjnymi i ktory dziala bez uruchamiania
systemu operacyjnego z dysku twardego komputera lub innych podlaczonych do niego urzadzen
zewnetrznych?

Odpowiedz nr 4

Zamawiajacy udziela odpowiedzi nastepujacej tresci:

Zamawiajacy dopuszcza taka funkcjonalno$¢ w systemie diagnostycznym zaszytym w pamigci
flash.

Pytanie nr 5

Dotyczy: Zatacznik nr 1 do SIWZ ,,Opis Przedmiotu Zamdwienia", ,KOMPUTER TYPU LAPTOP
TYP 1" oraz ,KOMPUTER TYPU LAPTOP TYP 2"

Pozycja: BIOS

Zamawiajqcy wymaga ,,Mozliwos¢, bez uruchamiania systemu operacyjnego z dysku twardego
komputera lub innych podlgczonych do niego urzqdzen zewnetrznych informacji o: (...) Mozliwosé
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wylqczenia napedu optycznego (...)".
Czy Zamawiajacy uzna za spetniajacy wymdg SIWZ komputer, w ktorym mozliwo$é wylaczenia
napedu optycznego DVD+/-RW odbywa si¢ za pomoca wylaczenia w BIOS portu SATA?

Odpowiedz nr 5

Zamawiajacy udziela odpowiedzi nastepujacej tresci:

Zamawiajacy dopuszcza taka funkcjonalnos¢.

Pytanie nr 6

Dotyczy: Zalacznik nr 1 do SIWZ ,,Opis Przedmiotu Zamodwienia", ,,KOMPUTER TYPU LAPTOP
TYP I" oraz , KOMPUTER TYPU LAPTOP TYP 2"

Pozycja: BIOS

Zamawiajqcy wymaga Mozliwos¢, bez uruchamiania systemu operacyjnego z dysku twardego
komputera lub innych podlqczonych do niego urzqdzen zewnetrznych informacji o: (...) Mozliwosé
wylqczenia czytnika linii papilarnych (...)".

W zwiazku z tym, ze Zamawiajacy nie wymaga, aby zaoferowany sprzgt byt wyposazony w czytnik
linii papilarnych prosimy o wykreslenie wymogu ,,Mozliwos¢ wylaczenia czytnika linii papilarnych".
Ww. zapis nie ma praktycznego zastosowania.

Odpowiedz nr 6

Zamawiajacy udziela odpowiedzi nastepujacej tresci:

Zamawiajacy nie wymaga czytnika linii papilarnych niemniej dostgpne obecnie laptopy bardzo
czesto w taki czytnik sa wyposazone. Gdyby pomimo braku takiego wymogu oferowany byl taki
laptop, zgodnie z ,,OPZ” musi posiada¢ mozliwos¢ wylaczenia czytnika linii papilarnych. W
przypadku braku takiego czytnika Zamawiajacy funkcjonalno$ci takiej nie wymaga.

Pytanie nr 7

Dotyczy: Zatacznik nr 1 do SIWZ ,Opis Przedmiotu Zamédwienia", ,,KOMPUTER TYPU LAPTOP TYP |"
oraz ,,KOMPUTER TYPU LAPTOP TYP 2"

Pozycja: System operacyjny

Zamawiajqcy wymaga ,Windows 10 Pro 64 bit Ponowna instalacja systemu operacyjnego przez
Zamawiajqcego nie bedzie wymagata koniecznosci aktywacji za pomocq telefonu lub Internetu w
firmie Microsoft - konieczna implementacja certyfikatu w BIOS potwierdzajgcy legalnosc
oprogramowania".

Zwracamy uwage, ze system operacyjny Microsoft Windows 10 Pro od poczatku istnienia na rynku
przy ponownej instalacji wymaga aktywacji za pomoca telefonu lub Internetu w firmie Microsoft.

Dlatego tez prosimy o zmiane tego zapisu na: ,Ponowna instalacja systemu operacyjnego przez
Zamawiajgcego bedzie wymagata koniecznosci aktywacji za pomocq telefonu lub Internetu w firmie
Microsoft - konieczna implementacja certyfikatu w BIOS potwierdzajqcy legalnos¢ oprogramowania.”

Odpowiedz nr 7

Zamawiajacy udziela odpowiedzi nastepujacej tresci:

Zamawiajacy poprzez ponowng instalacje rozumie odzyskanie systemu z nos$nika/partycji
recovery, ktory ponownej aktywacji nie wymaga.



Pytanie nr 8

Dotyczy: Zatgcznik nr 1 do SIWZ ,,Opis Przedmiotu Zamowienia", ,KOMPUTER TYPU LAPTOP TYP ["
oraz ,KOMPUTER TYPU LAPTOP TYP 2"

Pozycja: Porty i ztgcza

Zamawiajqgcy wymaga: ,(...) - min 3xUSB w tym min. 2xUSB 3.0 (moZliwos¢ tadowania urzqdzeri
zewnetrznych poprzez port USB, nawet gdy notebook jest wyfgczony | jest w trybie
hibernacji/uspienia)(...)".

Czy Zamawiajgcy uzna za spetniajgcy wymog SIWZ komputer majacy mozliwos$¢ tadowania urzadzen
zewnetrznych poprzez port USB, nawet gdy notebook jest wylgczony i jest w trybie
hibernacji/uspienia, ale jednoczesnie gdy jest podtgczony do zasilania?

Odpowiedz nr 8

Zamawiajacy udziela odpowiedzi nastepujacej tresci:

Zamawiajgcy dopuszcza takg funkcjonalnosé.

Pytanie nr 9

Dotyczy: Zatacznik nr 1 do SIWZ ,Opis Przedmiotu Zamowienia", ,KOMPUTER TYPU LAPTOP TYP ["
oraz ,,KOMPUTER TYPU LAPTOP TYP 2"

Pozycja: Porty i ztgcza

Zamawiajqcy wymaga: ,,(...) czytnik kart multimedialny 4inl wspierajqcy karty SD 4.0 (...)".

Czy Zamawiajgcy uzna za spetniajgcy wymog SIWZ komputer, wyposazony w czytnik kart
multimedialnych 4inl w

standardzie SD 3.0?

Odpowiedz nr 9

Zamawiajacy udziela odpowiedzi nastepujacej tresci:

Zamawiajacy dokonuje modyfikacji w ,,OPZ” okreslajac standardy pracy czytnika kart
multimedialnych.

W zwiazku z powyzszym dotychczasowy zalacznik nr 1 do siwz ds. 92/17 — opis przedmiotu
zamo6wienia zostaje zastapiony NOWYM ZALACZNIKIEM NR 1 DO SIWZ ds. 92/17 - OPIS
PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA.

Pozostale zapisy SIWZ pozostaja bez zmian. Powyzsza zmiana tresci siwz stanowia

integralna cze$¢ Specvfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia i nalezy ja uwzgledni¢ podczas

przygotowywania ofert.
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Zmiane treSci siwz zamieszczono na stronie internetowej zamawiajacego w dniu 16.10.2017r.



